«gotura
Hum,

NE “o

mtosSec
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER
GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA/SEMUCTEL/ Nº 040/2023, De 03 de Julho de 2023.

DESIGNA O SERVIDOR JORGIAN DE LIMA GOMES,
FISCAL DO CONTRATO Nº 000495/2023, REFERENTE A

- EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS,
MATÉRIAS E CLIMATIZAÇÃO DOS EVENTOS A SEREM
REALIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTEE LAZER,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Fica designado o servidor JORGIAN DE LIMA GOMES para exercer a
função de FISCAL DO CONTRATO Nº 000495/2023, tendo como Contratada a
Empresa MAIS ESTRUTURA LOCAÇÃO DE TENDAS E BRINQUEDOS EIRELLI-
EPP CNPJ nº 02.352.322/0001-25 no valor de R$ 7.064.657,50 (Sete milhões,
Sessenta e Quatro mil e Seiscentos e Cinguenta e Sete Reais e Cinquenta
centavos), referente A EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, MATÉRIAS E
CLIMATIZAÇÃO DOS EVENTOS A SEREM REALIZADOS PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER.

Art. 2º. Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Executivo
Municipal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de suapublicação, revogando as
disposições em contrário em especial.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, 03 de julho de 20283.

)
FILIPE MARITINS VIANA coribib

SECRETÁRIO MUNICIPAL-DE-CULTURA TURISMO ESPORTEE LAZER”
DECRETO

NC
017/2021 Cestifico queA Foi publicado na forma do Ar.69 da Lei Orgânica

Manicipal com redação dada pela emenda nº01é,

= DeBSS
Dam Sit) 4

Servidorta). Z

Cêmara Munserpal de Presidente Kennedy-ES

,.
PROTOCOLO CÂMARA P.K.

Nº 001754/2023
03/07/2023 - 09:06:51

SEMUCTEL-PK
PORTARIASSEMUCTEL/Nº 040/2023.

Secretaria Municipal de Cultura, Turism
Rua Olegário Fricks - nº 99 844

Tel: (2: